ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BA ĐÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-AN   Ba Đình, ngày 26 tháng 3 năm 2025

V/v lập danh sách lực lượng dân

phòng tham gia huấn luyện, bồi

dưỡng nghiệp vụ PCCC và

CNCH chuyên sâu.

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 1117/UBND-AN ngày 25/3/2025 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc lập danh sách lực lượng dân phòng tham gia

huấn luyện, bồi dưỡng nghiệp vụ PCCC và CNCH chuyên sâu. UBND phường

Ba Đình lập danh sách cử lực lượng tham gia huấn luyện, bồi dưỡng nghiệp vụ

PCCC và CNCH chuyên sâu năm 2025 như sau:

STT Họ và tên
Sinh

năm
Địa chỉ Số điện thoại

Ghi

chú

1 Lê Văn Điền 1984 Khu phố 2 0978.082.813

2 Đặng Văn Vịnh 1987 Khu phố 3 0868.218.116

3 Nguyễn Tất Thành 1984 Khu phố 4 0968.687.866

4 Tống Xuân Phong 1998 Khu phố 5 0888.333.842

5 Lê Đức Thuận 1981 Khu phố 6 0344.850.848

6 Trịnh Xuân Quân 1982 Khu phố 7 0333.740.926

7 Vũ Văn Tươi 1962 Khu phố 8 0909.729.809

8 Nguyễn Quang Giang 1963 Khu phố 9 0359.296.547

9 Nguyễn Văn Thắng 1966 Khu phố 10 0912.224.134

10 Lê Trọng Hải 1976 Khu phố 11 0912.224.134

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Đức Tiến

		2025-03-26T14:35:17+0700

		2025-03-26T16:37:38+0700

		2025-03-26T16:38:07+0700